1

SỞ Y TẾ TỈNH LONG AN
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HƯNG
HỘI  ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐTD Tân Hưng, ngày       tháng 9  năm 2024

 THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển (vòng 2)

tại Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng năm 2024

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25
tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Biên bản họp số 1224/BB-HĐTD ngày 06/09/2024 của Hội đồng
tuyển dụng viên chức thuộc Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng về việc xét tuyển
viên chức Y năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng thông
báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển (vòng 2) theo danh
sách đính kèm.

Nay Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng
thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển (vòng 2) như sau:

1. Ngày 10/9/2024 - 14/9/2024: Trung tâm niêm yết công khai danh sách
thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức (vòng 2) trên trang thông
tin điển tử http://ttyttanhung.com.vn, tại bảng thông tin Trung tâm Y tế huyện
Tân Hưng.

2. Địa điểm xét tuyển: Hội trường lầu 1, Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng
(Số 2, đường 3 tháng 2, thị trấn Tân Hưng, huyện Tân Hưng, tỉnh Long An).

3. Thời gian xét tuyển:
- Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 18/9/2024: Toàn bộ thí sinh trúng tuyển

(vòng 2) có mặt tại Hội trường, lầu 1, Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng để được
phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển.

- Các thí sinh chủ động rà soát, kiểm tra lại các thông tin cá nhân trong
danh sách trích ngang nêu ở phụ lục ban hành kèm theo thông báo này. Nếu phát
hiện sai lệch thông tin kịp thời báo cáo đến phòng Tổ chức – Hành chính thuộc
Trung tâm. Phòng Tổ chức – Hành chính sẽ căn cứ Hồ sơ đăng ký dự tuyển của
thí sinh để điều chỉnh thông tin phù hợp.

+ Buổi sáng: Vào lúc 07 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút.
+ Buổi chiều: Vào lúc 13 giờ 30 phút - 16 giờ 30 phút.

http://ttyttanhung.com.vn/

2

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi đúng giờ quy định, trang phục gọn gàng,
lịch sự.

- Trường hợp thí sinh không có mặt cả buổi xét tuyển theo lịch đã thông
báo sẽ bị mất quyền tham dự xét tuyển.

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển
(vòng 2) tại Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng năm 2024 của Hội đồng Tuyển
dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Long An (b/c);
- BGD TTYT Tân Hưng;
- Website Trung tâm;
- HDXT và các Ban giúp việc;
- Khoa/ Phòng/TYT Xã, thị;
- Thí sinh dự xét tuyển;
- Niêm yết bảng thông tin;
- Lưu: VT, HĐXT.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Bùi Thị Thùy Linh
PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT TÂN HƯNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:54:41+0700
	Tỉnh Long An
	Bùi Thị Thùy Linh<bttlinh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:05:17+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:05:20+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:05:21+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!